
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR 24/65/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

   

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 

2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2024 rok Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę           187.678 zł  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 187 678,00 38 169 384,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 187 678,00 1 295 429,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

187 678,00 1 195 429,00 

Razem: 187 678,00 
102 100 

722,00 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę           187.678 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 187 678,00 24 334 741,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 8 173,00 2 835 051,00 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

6 500,00 36 500,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
1 673,00 11 666,00 



wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

  80115   Technika 179 505,00 13 643 188,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

27 779,00 87 779,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
50 000,00 196 752,00 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

20 000,00 280 000,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

51 426,00 388 207,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

30 300,00 154 271,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 1 800 890,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 56 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 8 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 5 500,00 

Razem: 187 678,00 
106 240 

722,00 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 

 

 



 


